株式会社メディカルシステムネットワーク 代表取締役社長 田 尻 稲 雄 (東証第1部 証券コード4350)

なの花薬局カップ 第40回北海道小学生バドミントン大会開催延期のお知らせ

このたび、2021年9月18日(土)~20日(月)に開催を予定しておりました、北海道バドミントン協会、 北海道小学生バドミントン連盟が主催する「第40回北海道小学生バドミントン大会」は、新型コロナウイルス 感染症の拡大防止のために北海道に発令されている「緊急事態宣言」実施期間の延長を受け、開催が延期され ることとなりました。

なお、延期後の日程や会場に関しては現時点で未定となっておりますが、詳細が決まりましたら別途お知らせをさせて頂く予定です。

大会延期の詳細は、別紙の北海道バドミントン協会、北海道小学生バドミントン連盟からのお知らせをご参照ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社メディカルシステムネットワーク 経営管理部

TEL: 011-613-7750 FAX: 011-558-7067 E-Mail: info@msnw.co.jp

関係各位

北海道バドミントン協会 会長 栗原 進 北海道小学生バドミントン連盟 会長 熊谷 敏夫

なの花薬局カップ第40回北海道小学生バドミントン大会の延期について

平素より本協会及び連盟の事業に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、令和3年9月18日(土)から開催を予定しておりました標記大会につきましては、 コロナ禍での開催を想定し、運営体制などを含め、これまで入念に準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況により、北海道に発出された「緊急事態 宣言」の実施期間が延長されたため、標記大会の開催の可否について、改めて協議をいたしました。

そこで、北海道内の感染者数は、一定程度収まりつつあるものの、新規感染者数や療養者数が国の基準を上回り、また、変異株における20歳代以下の若年層に感染が拡大していることなどを踏まえ、選手、役員の健康と安全、安心を最優先に考え、標記大会の開催を延期することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、延期による日程や会場は、現時点で未定であり、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況により判断してまいりますが、大会の運営方法等についても今後見直しが必要と考えておりますので、よろしくお願いいたします。

【延期する大会】

なの花薬局カップ 第40回北海道小学生バドミントン大会 令和3年9月18日(土)~20日(月) 北ガスアリーナ札幌46